様式８

現地説明会　参加申込書

令和　　年　　月　　日

阿賀野市長　加藤　博幸　様

（阿賀野市役所商工観光課行き）

（申込者）

法人・団体名

代表者名

法人・団体所在地

宝珠温泉保養センターあかまつ荘の現地説明会への参加を下記のとおり申しみます。

	法人・団体名

	参加者氏名
	①

②

③

	担当連絡先
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)

	電話番号等
	電話

	ＦＡＸ

	e-mail

【備考】

１　１０月２８日（月）１７時までに、FAX又は電子メールに本書を添付し申込みください。

２　送付先　　FAX：０２５０－６１－２０３７

電子メール：syokokanko@city.agano.niigata.jp

３　FAX又は電子メールを送信後、確認の電話を必ず行ってください。
　　電話番号：０２５０-６２-２５１０（内線：２３５０）